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   復旧水路(1)
B550×400～500
　　 L=0.50m

自由勾配側溝
  600×400
  L=13.75m

自由勾配側溝
  600×500
  L=8.01m

   横断用
自由勾配側溝
  600×500
  L=4.00m

自由勾配側溝
  600×500
  L=34.27m

自由勾配側溝
   600×600
    L=2.00m

自由勾配側溝
  600×500
  L=58.72m

自由勾配側溝
  600×700
  L=5.95m

自由勾配側溝
  600×500
  L=85.28m

自由勾配側溝
  600×600
  L=7.22m

復旧水路(4)
550×320～350
L=1.64m

集水桝(4)
700×700×1060

自由勾配側溝
  600×800
  L=3.95m

自由勾配側溝
  600×900
  L=6.00m

   横断用
自由勾配側溝
  600×500
  L=11.57m

      集水桝(1)
700×700×500～550

   横断用
自由勾配側溝
  600×400
   L=6.0m

自由勾配側溝

  600×400

  L=10.40m

   横断用
自由勾配側溝
  600×400
  L=9.55m

設計延長 L=304.99m

集水桝(2)
700×700×580

自由勾配側溝
600×600
L=2.00m

集水桝(3)
700×700×580

薄層カラー舗装(歩行者用グリーンベルト)

薄層カラー舗装(歩行者用グリーンベルト)

実線・外側線 15cm区画線
区画線 実線・外側線 15cm

区画線

実線・ゼブラ 45cm

区画線

実線・ゼブラ 45cm

区画線

実線・ゼブラ 15cm

区画線

実線・ゼブラ 15cm

路　盤 　A= 59.39m2路　盤 　A= 9.37m2

路盤　A=1.92m2

路 盤  　A=136.71m2

舗装工

舗装工 舗装工

カーブミラー

電柱 源小支13

案内板

電柱 有野62

カーブミラー

電柱 有野63

凡       例

既 設 配 水 管

給 水 管

300×300～350

　　L=2.90m

300×350～500

　L=0.57m

計画平面図

源52号線路肩改良工事工 事 名

図 面 名

作成年月日

縮 尺 図面番号

会 社 名

1

事 業 者 名 南アルプス市役所

S=1:500

令和 6 年　9　月　　日

区画線工

区画線工

L=1.93m

H=650,N=1本 

実 施

A=46.73m2

L=37.46m

 表  層　 A=32.63m2

L=217.20m

L=27.31m L=23.24m

L=23.40m L=26.87m

 表  層　 A=215.70m2

表層　A=3.85m2

 表 層　　A=222.20m2

A=218.05m2

支障物 ①

支障物 ②

支障物 ③

支障物 ⑤

支障物 ④

支障物 ⑥

ラバーポール(H=300) N=9本 

復旧水路(3)復旧水路(2)

マチ設置①

マチ設置②

マチ設置③

マチ設置④

マチ設置⑤

マチ設置⑥

マチ設置⑦

マチ設置⑧ マチ設置⑨

マチ設置⑩

マチ設置⑪実線45cm(停止線)　L=1.91m

実線45cm(停止線)

車線分離標 
マチ設置⑫



勾 配

切 土

盛 土

計 画 高

水 路 底 高

地 盤 高

追 加 距 離

単 距 離

測 点

曲 率 図
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縦 断 図

源52号線路肩改良工事工 事 名

図 面 名

作成年月日

縮 尺 図面番号

会 社 名

2

事 業 者 名 南アルプス市役所

V=1:100

令和 6 年　9　月　　日

H=1:500

設計延長

H=429.158m
KBM.1

H=429.158m
KBM.1
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As

DL=430.00

IP-2

GH=430.76
FH= -歩行者用グリーンベルト

標 準 横 断 図 S=1: 3 0

標準横断図

源52号線路肩改良工事工 事 名

図 面 名

作成年月日

縮 尺 図面番号

会 社 名

3 - 1/1

事 業 者 名 南アルプス市役所

S=1:30

令和 6 年　9　月　　日

:

:

t=25cm再生クラッシャーラン40～0路 　 盤

表　　層 t= 5cm再生密粒度アスファルト混合物

アスファルト舗装

600タイプ

CL

  18-8-25

As

NO.8

GH=435.26
FH= -

:

:

t=25cm再生クラッシャーラン40～0路 　 盤

表　　層 t= 5cm再生密粒度アスファルト混合物

アスファルト舗装

DL=435.00

歩行者用グリーンベルト

600タイプ

  18-8-25

歩行者用グリーンベルト

実 施

760 1740

2500

500

3300

5800

1000

自由勾配側溝

外側線（実線15cm）

間詰コンクリート

7602500 2300

5560

500

自由勾配側溝

間詰コンクリート

外側線（実線15cm）

5001000
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作業土工(項目) 単位 数 量

床 掘

埋 戻

基 面 整 正 L

R

D

m

m2

m2

間 詰 C o m2

計 画 横 断 図 (1) S=1 : 1 0 0

計画横断図(1)

源52号線路肩改良工事工 事 名

図 面 名

作成年月日

縮 尺 図面番号

会 社 名

4 - 1/4

事 業 者 名 南アルプス市役所

S=1:100

令和 6 年　9　月　　日

作業土工(項目) 単位 数 量

床 掘

埋 戻

基 面 整 正 L

R

D
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計画横断図(4)
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側面図
溶接金具

50

丸鋼φ13L=0.25m

25

溶接金具

止　水　板

鋼板(縞目模様入)

100

H

鋼板(縞目模様入)

丸鋼φ13L=0.25m

正面図

30×30×3 0.4×4×1.36

単位

kg

3×4

1箇所当り

12.0

等辺山形鋼

個

摘要

材料表

M10 L=40mmコンクリートアンカー

Φ14.5

規格・寸法

本体打込み式

削孔 箇所

名称

12.0

マチ設置

数量

2.176

No.3+ 8.8

止水板 数量

No.3+14.5

W=580

No.5+11.0

No.6+ 1.2

H=100
W=580
H=150

W=580
H=250

W=680
H=200

（枚）

1

1

位 置

平面図

角形鋼管

20×20

鋼板(縞目模様入)

溶接金具

丸鋼φ13L=0.25m

角形鋼管

20×20

No.6+ 3.1

(厚6.0mm)

丸鋼 φ13

鋼板(縞目模様入)

鉄筋

kg

kg

単位

材料表

規格・寸法名称

止水板

W=580
H=150

W=580 W=580
H=100 H=300

W=580
H=250

摘要

kg角形鋼管 20×20 1.31kg/m

1枚当り

1.04kg/m

48.81kg/m22.83 3.32 4.25 3.61

0.26

0.26

0.26 0.26 0.26

0.39 0.66 0.79

※止水板の設置位置は、地元住民と協議し決定すること。

(民地側） (民地側）

マ チ

①

②

③

④

⑤

⑥

No.7+ 6.0⑦

No.10+ 2.2⑧

No.10+14.0⑨

No.14+ 0.5⑩

No.14+ 6.4⑪

No.14+13.9⑫

No.5+ 3.0

1

W=580
H=300

1

1

1

1

1

W=580
H=400

1

1*

1*

計 1 1 2 6 1 1

1

W=580
H=400

3.61

0.26

1.05

W=680
H=150

3.61

0.26

0.39

※マチ設置箇所にグレーチング蓋を配置する。

30×30×330×30×3

M10 L=40mm

30×30×3

30×30×3

30×30×3

平 面 図

断 面 図側 面 図

S = 1 : 2 0

平 面 図

断 面 図側 面 図

（起点側）

（終点側）

30×30×3

30×30×3

M10 L=40mm

30×30×3

S = 1 : 2 0

S = 1 : 2 0 S = 1 : 2 0

30×30×330×30×3

詳 細 図 (1)

18-8-25(20)

RC-40,t=10cm

自 由 勾配 側 溝  6 0 0 タ イプ  材 料表

名 称 規格・寸法

　　〃　　型枠

インバートコンクリート

基 礎 砕 石

基礎コンクリート

コンクリート蓋 L=0.50m

m3

m2

m2

単位

9.10

10.0m当り

別途計上

個

18-8-25(20) m3

※基礎コンクリートの型枠は、民地側には設置不要

基 礎 砕 石

基礎 ｺ ﾝ ｸ ﾘ ｰ ﾄ

ｲ ﾝ ﾊ ﾞ ｰ ﾄ ｺ ﾝ ｸ ﾘ ｰ ﾄ

勾配可変側溝

B600×H400～900

S = 1 : 1 0

600×400 600×500 600×600 600×700 600×800

自 由 勾 配 側 溝 L=2.00m 個 5.00

グレーチング蓋 L=0.50m 個

0.86

1.00

8.00

2.00

9.10

別途計上

5.00

0.86

1.00

8.00

2.00

9.10

別途計上

5.00

0.86

1.00

8.00

2.00

9.10

別途計上

5.00

0.86

1.00

8.00

2.00

9.10

別途計上

5.00

0.86

1.00

8.00

2.00

H=580 H=680 H=780 H=880 H=980

600×900

9.10

別途計上

5.00

0.86

1.00

8.00

2.00

H=1080

18-8-25(20)

RC-40,t=10cm

自 由 勾配 側 溝 ( 横 断用 )  6 0 0 タ イプ  材料 表

名 称 規格・寸法

　　〃　　型枠

インバートコンクリート

基 礎 砕 石

基礎コンクリート

グレーチング蓋 L=1.00m

m3

m2

m2

単位

9.10

10.0m当り

別途計上

個

18-8-25(20) m3

600×400 600×500

自 由 勾 配 側 溝

 ( 横 断 用 )
L=2.00m 個 5.00

0.86

2.00

10.00

9.10

別途計上

5.00

0.86

2.00

10.00

H=580 H=680

基 礎 砕 石

基礎 ｺ ﾝ ｸ ﾘ ｰ ﾄ

ｲ ﾝ ﾊ ﾞ ｰ ﾄ ｺ ﾝ ｸ ﾘ ｰ ﾄ

勾配可変側溝

B600×H400～500

S = 1 : 1 0

横断用 マチ設置(1)

(自由勾配側溝)

マチ設置(2)

(集水桝)

グレーチング付 L=1.0m 枚 5.00 5.00

止水板 止水板詳細図

詳 細 図 (1)
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図示 5 - 1/5

実 施

W

2
5
5
0

W

2
0

6

80

13
2

10
0

20
0

600

760

10
0

80

5
0
以

上

H

80

13
2

10
0

20
0

600

760

10
0

80

5
0
以

上

H

コンクリートアンカー

等辺山形鋼 等辺山形鋼

40

30 30
等辺山形鋼

止 水 板

等辺山形鋼
止 水 板

等辺山形鋼

4
00

4
00

W

等辺山形鋼

グレーチング蓋

500

等辺山形鋼

コンクリートアンカー

自由勾配側溝

H

30 40 30

500

自由勾配側溝

13
2

H

80 600 80

760

等辺山形鋼

止 水 板

500 500

グレーチング蓋

H

27

等辺山形鋼40等辺山形鋼

3

30

30

40

3

30

3

50

860 50

910

810 50

860 50

910

810



詳 細 図 (3)
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図示 5 - 3/5
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詳 細 図 (3)
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枚 1.00

m3

集水桝 ( 2 )  7 0 0 × 7 0 0 × 5 8 0
名 称 規格・寸法 単位 数  量

グ レ ー チ ン グ

コ ン ク リ ー ト 18-8-25 0.38

700×700 T-25
110°開閉式

型 枠 m2 4.64

備　　考

1 箇 所当 り

m2 1.21基 礎 砕 石 RC-40,t=10cm

集水桝(2) S = 1 : 2 0

700×700×580

基礎砕石

基礎砕石

m 3

復旧水路（ B 3 0 0 × H 3 5 0 ～ 5 0 0 ）
名 称 規 格 ・ 寸 法 単位 数   量

コ ン ク リ ー ト 1 8 - 8 - 2 5 0 . 1 2

型 枠 m 2 1 . 3 1

備 　 　 考

1 箇 所 当 り

m 2 0 . 4 0基 礎 砕 石 R C - 4 0 , t = 1 0 c m
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復旧水路(2) S = 1 : 2 0
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詳 細 図 (4)
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図示 5 - 4/6

詳 細 図 (4)
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▽432.08

枚 2 . 0 0

m 3

集水桝 ( 3 )  7 0 0 × 7 0 0 × 6 7 0
名 称 規 格 ・ 寸 法 単位 数   量

縞 鋼 板

コ ン ク リ ー ト 1 8 - 8 - 2 5 0 . 4 1

9 0 0 × 4 5 0  t = 9 m m

型 枠 m 2 5 . 2 3

備 　 　 考

1 箇 所 当 り

m 2 1 . 2 1基 礎 砕 石 R C - 4 0 , t = 1 0 c m

集水桝(3) S = 1 : 2 0

700×700×670

▽433.83

側面図 断面図

平面図

m 3

復旧水路 ( 3 )  B 3 0 0 × H 3 0 0 ～ 3 5 0
名 称 規 格 ・ 寸 法 単位 数   量

コ ン ク リ ー ト 1 8 - 8 - 2 5 0 . 5 2

型 枠 m 2 5 . 1 8

備 　 　 考

1 箇所 当 り

m 2 2 . 0 3基 礎 砕 石 R C - 4 0 , t = 1 0 c m

基礎砕石

復旧水路(3)

B300×H300～350

0.46%

本

ラバ ーポ ール ( H = 3 0 0 ) 材 料表
名 称 規 格 , 寸 法 単 位 算 式

ラ バ ー ポ ー ル 　　　 1 . 0

1 . 0 本当り

数    量

可 変式 ( 接着 式 )

側　面　図
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詳 細 図 (5)
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詳 細 図 (5)
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図示 5 - 5/6

( t = 9 m m )

( t = 9 m m )

丸 鋼 ( φ 1 6 )

丸 鋼 ( φ 1 6 )

取 手 詳 細 図

m

　　　 1 . 5 6

1 . 3 5

4 . 0 1

2 9 . 2 8

0.68*2.0

0.68*2.95*2.0

0.90*0.45*72.3

0.90+0.45

40×40×5

t=9mm

m

m2

kg

kg

縞 鋼 板  材 料 表 1.0枚当り

名 称 規格、寸法 単位 数     量算　　　式

切 断
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注意事項
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詳 細 図 (6)
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図示 5 - 6/6
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集水桝 ( 4 )  7 0 0 × 7 0 0 × 1 0 6 0
名 称 規 格 ・ 寸 法 単位 数   量

コ ン ク リ ー ト 1 8 - 8 - 2 5 0 . 6 1

型 枠 m 2 7 . 9 2

備 　 　 考

1 箇 所当 り

m 2 1 . 1 0基 礎 砕 石 R C - 4 0 , t = 1 0 c m

集水桝(4) S = 1 : 2 0

700×700×1060

グ レ ー チ ン グ 7 0 0 × 7 0 0  T - 2 5 枚 1 . 0 0

m 3

復旧水路 ( 4 )  B 5 5 0 × H 3 2 0 ～ 3 5 0
名 称 規 格 ・ 寸 法 単位 数   量

コ ン ク リ ー ト 1 8 - 8 - 2 5 0 . 3 7
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事 業 者 名 南アルプス市役所
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EP

X座標

-38084.624

-38083.741

-38078.549

-38077.145

-38070.793

-38068.773

-38065.906

-38064.314

-38063.528

-38064.321

-38064.032

-38063.175

-38061.535

-38061.188

-38062.001

-38062.783

-38067.163

-38066.152

-38061.498

-38060.282

-38057.995

-38057.453

-38056.597

-38053.127

-38053.252

Y座標

-5722.900

-5730.051

-5764.681

-5774.948

-5782.082

-5786.471

-5799.546

-5814.630

-5835.979

-5844.398

-5869.486

-5873.567

-5878.907

-5887.238

-5898.675

-5906.693

-5917.413

-5927.098

-5945.034

-5952.667

-6001.899

-6009.098

-6013.004

-6023.392

-6025.039

接線長

7.206

35.017

10.363

9.553

4.831

13.386

15.167

21.363

8.456

25.090

4.170

5.586

8.339

11.465

8.056

11.581

9.738

18.530

7.729

49.285

7.220

3.999

10.952

1.650

接線角

277° 2′ 31″

278°31′ 37″

277°46′ 57″

311°41′  2″

294°42′ 55″

282°22′  3″

276° 1′ 26″

272° 6′ 29″

264°37′ 16″

270°39′ 31″

281°51′ 29″

287° 4′ 36″

272°23′  8″

265°55′ 57″

264°25′ 46″

247°46′ 42″

275°57′ 29″

284°32′ 52″

279° 2′ 51″

272°39′ 36″

274°18′ 26″

282°21′ 45″

288°28′  9″

265°38′ 49″

交角

1°29′  6″

0°44′ 40″

33°54′  6″

16°58′  7″

12°20′ 52″

6°20′ 37″

3°54′ 57″

7°29′ 13″

6° 2′ 15″

11°11′ 58″

5°13′  7″

14°41′ 28″

6°27′ 11″

1°30′ 11″

16°39′  5″

28°10′ 48″

8°35′ 23″

5°30′  1″

6°23′ 16″

1°38′ 51″

8° 3′ 19″

6° 6′ 24″

22°49′ 20″

水路折れ点座標位置

実 施

▽429.18

▽429.31

▽429.32

▽429.78
▽430.20

▽430.63 ▽430.73

▽431.26 ▽431.36

▽431.49
▽431.50

▽432.40

▽433.05 ▽433.19
接続道路

6000 1198 12852 10000 10000 2166 10369 586 4020

接続道路

進入口

VPφ125 L=0.2m  

VPφ100 L=0.2m 

VPφ100 L=0.6m

HPφ300  
HPφ150  

 現場打水路 宅地入口

▽428.67

51663800 4830 1550 6280 11020

700×700×500～550

▽428.78

▽428.79
▽429.25

▽429.67
▽430.10 ▽430.20

▽430.73
▽430.83

▽430.96 ▽430.97

▽431.77
▽432.16 ▽432.42

▽432.56

▽433.08

▽434.63
▽434.53

▽435.14
▽435.28

▽435.54
▽435.93

▽436.19

▽436.64
▽436.43

▽436.16

▽436.73
▽436.92

▽437.40 ▽437.47 ▽437.60
▽437.98

▽438.30
▽438.58

3760 5310 750 4150 5590 14730 3800 7730 8030 10000 10000

接続道路（右側）

接続道路（左側）

HPφ150  

HPφ150  
VPφ50 L=0.5m

  VPφ50   

VPφ100 L=0.2m

VPφ100 L=0.7m
VPφ75 L=0.2m

VPφ75 L=0.2m

VPφ100 L=0.2m

VPφ125 L=0.7m

宅地入口

4250 4170 4750 840 2520 5820 4200 7270 2750 4840 5980

▽433.90 ▽434.00 ▽434.17 ▽434.33

▽434.51

▽434.53

▽434.65 ▽434.80 ▽434.91
▽435.19▽435.30

▽435.53

▽435.56 ▽436.01 ▽436.10
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▽436.77 ▽436.85
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5470 2990

HPφ200   現場打U型水路

門扉

▽437.02
▽437.35

▽437.67
▽437.95

▽438.33

▽438.74▽438.70
▽438.85

▽439.05

▽440.00

▽439.15

L=9.55m L=13.75m

▽432.79

▽433.17

▽434.96
▽435.80

▽435.16
▽435.43

▽435.82

▽433.71

L=4.00m L=34.27mL=6.00m L=46.58m

▽438.93

▽438.98

▽439.01▽438.92

▽432.08
▽432.28

▽431.68

▽431.15
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▽431.65

29
0

▽433.36

▽433.40

▽433.54
▽433.57 ▽433.62

▽433.54

▽434.21▽433.84 ▽433.83

700×700×580 L=8.01m L=2.00m L=2.00m

8920 34601000 3000 1190 2810 6617

300×200

200×100

▽439.89

600

760

座標位置
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構造物撤去詳細図 S=1:500

Co

L=13.00m

L=9.00m L7.00=m

L=10.00m

L=9.00m

L=14.00m

L=49.00m

L=57.00m L=12.00m

L=6.00m

L=10.00m L=77.00m

L=4.00m

L=12.00m

A=73.90m2 A=333.80m2

A=7.92m2

L=12.11m L=5.51m L=77.09m L=111.38mL=4.96m

L=3.88m

V=2.28*0.10=0.23m3
V=2.04*0.10=0.20m3

V=2.62*0.10=0.26m3
V=1.26*0.10=0.13m3

V=4.73*0.10=0.47m3

V=10.85*0.10=1.09m3 V=2.91*0.10=0.29m3 V=3.02*0.10=0.30m3

V=5.55*0.10=0.56m3

V=2.32*0.10=0.23m3

V=0.86*0.10=0.09m3

構造物撤去詳細図

源52号線路肩改良工事工 事 名

図 面 名

作成年月日

縮 尺 図面番号

会 社 名

7

事 業 者 名 南アルプス市役所

S=1:500

令和 6 年　9　月　　日

構造物取壊①

無筋構造物取壊　V=(9.00+9.00+49.00+12.00+10.00+4.00)*0.308=28.64m3

構造物取壊② 構造物取壊③

無筋構造物取壊　V=(13.00+25.00+14.00+57.00+12.00+77.00)*0.180=35.64m3 無筋構造物取壊　V=(7.00+6.00)*0.225=2.93m3

実 施
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A=0.308m2 A=0.180m2 A=0.225m2
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鉄筋構造物取壊
鉄筋構造物取壊

鉄筋構造物取壊
鉄筋構造物取壊
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鉄筋構造物取壊 鉄筋構造物取壊 鉄筋構造物取壊

鉄筋構造物取壊

鉄筋構造物取壊

鉄筋構造物取壊
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アスファルト舗装詳細図 S=1:500
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A=32.63m2

A=9.37m2

A=136.71m2

A=59.39m2

A=215.70m2

A=222.20m2

A=1.92m2

A=3.85m2

アスファルト舗装詳細図

源52号線路肩改良工事工 事 名

図 面 名

作成年月日

縮 尺 図面番号

会 社 名

8

事 業 者 名 南アルプス市役所

S=1:500

令和 6 年　9　月　　日
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区画線工詳細図 S=1:500

Co

区画線②
実線・外側線 15cm

区画線③
実線・外側線 15cm

区画線⑥
実線・ゼブラ 45cm

区画線⑦
実線・ゼブラ 45cm

区画線④
実線・ゼブラ 15cm

⑤区画線
実線・ゼブラ 15cm

実線・停止線 45cm
区画線⑧

実線・停止線 45cm
区画線①

区画線工詳細図

源52号線路肩改良工事工 事 名

図 面 名

作成年月日

縮 尺 図面番号

会 社 名

9

事 業 者 名 南アルプス市役所

S=1:500

令和 6 年　9　月　　日

実 施

L=37.46m L=217.20m

L=27.31m L=23.24m

L=23.40m L=26.87m

L=1.91m

L=1.93m
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薄層カラー舗装工詳細図
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